
Dodatek č. 7 
 

ke smlouvě o dílo č. 5-2016-504201 ze dne 30.12.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Mydlovary“ (dále jen „KoPÚ“) 

včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřený  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj, 

  tel.: +420 727 956 850 

  e-mail: j. papez@spucr.cr  

v technických záležitostech oprávněn jednat: Alena Dolívková, vrchní referent Pobočky Plzeň 

tel.: +420 727 956 814 

e-mail: a.dolivkova@spucr.cz 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

sídlo:  Plachého 40, 301 00 Plzeň 

zastoupený:  jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  qzhp5bf 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:  5279999001/5500 

IČ:  29099323 

DIČ:  CZ29099323 
 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx. 
 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx. 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24  

674. 

dále jen „zhotovitel“ 



I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku. 

 

II. Předmět dodatku 

Na základě Záznamu z jednání konaného dne 11.10.2019 ve věci prodloužení termínu plnění díla 

(Pobočka Plzeň) a na základě Žádosti o změnu termínu v rámci KoPÚ Mydlovary ze dne 16.10.2019 

(firma POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.) se upravuje termín plnění níže uvedené dílčí části takto: 

 

Hlavní celek /dílčí část 

Původní 

termín 

ukončení 

Nový termín 

ukončení 

3.2. Návrhové práce 
  

3.2.3. 
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 
pozemků 

Do 1 měsíce od 
výzvy 

Beze změny 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 31.10.2019 31.1.2020 

 

Odůvodnění posunutí termínu: 

V současné době je na Pobočce Plzeň a na Obecním úřadě v Křelovicích vystaven návrh nového 

uspořádání pozemků.  Termín dokončení dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 11 odst.1 zákona byl odevzdán dle SoD ve stanoveném termínu 30. 8. 2019. 

Vzhledem k tomu, že se Obec Křelovice k zaslanému Soupisu nových pozemků na LV 10001 

nevyjádřila a dále ani k soupisu nových pozemků vlastníků (zasláno dne 26. 8. 2019), pro které byla 

obec ustanovena opatrovníkem, pobočka zaslala obci výzvu se stanovenou lhůtou k vyjádření (zasláno 

11.9.2019). Na výzvu reagovala obec, tak, že nemůže podepsat soupisy nových pozemků, neboť 

Zastupitelstvo obce Křelovice bude zasedat 30. 9. 2019. Zastupitelstvo na svém zasedání 

neodsouhlasilo Soupisy nových pozemků na LV 10001 ani Soupisy nových pozemků vlastníků, kterým 

dělá obec opatrovníka. Pobočka od Zastupitelstva obdržela námitky k návrhu nového uspořádání 

pozemků. Pobočka tyto námitky posoudí a s vypořádáním připomínek písemně seznámí obec. 

Z důvodu časové náročnosti a komplikovaných jednání není možné splnit původní termín dokončení 

Návrhových prací (3.2.1.-3.2.3), tj. do 31. 10. 2019. 

V případě úpravy návrhu bude nutné vyžádat si nové vyjádření od dotčených vlastníků a rovněž 

Zastupitelstvo obce Křelovice se bude muset opětovně vyjádřit k případným úpravám. 

 

Kopie výše uvedeného záznamu a žádosti jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle   § 6 odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, 

že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

 



Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti 

připojují své podpisy.  

 

V Plzni dne 30. 10. 2019 V Plzni dne 30. 10. 2019 

 

 

 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 

 Ing. Jiří Papež  Ing. Helena Krausová 

 ředitel KPU pro Plzeňský kraj  jednatel POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 



Záznam 

Z jednání konaného dne 11.10.2019 ve věcí prodloužení termínu plnění díla dle Smlouvy o 

dílo č. 5-2016-504201 ze dne 30.12.2015 KoPÚ Mydlovary (dále SoD) dílčí část 3.2.3. 

předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků. 

 

Jednání se zúčastnily: 

Mgr. Barbora Salátová – jednatelka zpracovatelské firmy POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., 

Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Alena Dolívková – Pobočka Plzeň, SPÚ, KPÚ pro Plzeňský kraj, Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

V současné době je na Pobočce Plzeň a na Obecním úřadě v Křelovicích vystaven návrh 

nového uspořádání pozemků.  Termín dokončení dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst.1 zákona byl odevzdán dle SoD ve stanoveném 

termínu 30.8.2019. 

Vzhledem k tomu, že se Obec Křelovice k zaslanému Soupisu nových pozemků na LV 10001 

nevyjádřila a dále ani k soupisu nových pozemků vlastníků (zasláno dne 26.8.2019), pro které 

byla obec ustanovena opatrovníkem, pobočka zaslala obci výzvu se stanovenou lhůtou 

k vyjádření (zasláno 11.9.2019). Na výzvu reagovala obec, tak, že nemůže podepsat soupisy 

nových pozemků, neboť Zastupitelstvo obce Křelovice bude zasedat 30.9.2019. Zastupitelstvo 

na svém zasedání neodsouhlasilo Soupisy nových pozemků na LV 10001 ani Soupisy nových 

pozemků vlastníků, kterým dělá obec opatrovníka. Pobočka od Zastupitelstva obdržela 

námitky k návrhu nového uspořádání pozemků. Pobočka tyto námitky posoudí a 

s vypořádáním připomínek písemně seznámí obec. Z důvodu časové náročnosti a 

komplikovaných jednání není možné splnit původní termín dokončení Návrhových prací 

(3.2.1.-3.2.3), tj. do 31.10.2019. 

V případě úpravy návrhu bude nutné vyžádat si nové vyjádření od dotčených vlastníků a 

rovněž Zastupitelstvo obce Křelovice se bude muset opětovně vyjádřit k případným úpravám. 

Účastníci jednání se dohodli na následujícím: 

Termín dokončení části 3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků zůstává beze změny do 1 měsíce od výzvy zadavatele. 

Termín dokončení části Návrhové práce celkem (3.2.1. - 3.2.3.) by se posunul z 31.10.2019 

na 31.1.2020. 

 

 

 

Na základě tohoto záznamu firma zašle žádost o sepsání dodatku na změnu termínu. 

 

Dne 14.10.2019 

 

Zapsala: Alena Dolívková 



Pozemkové úpravy K+V 
Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň

tel.
e-mail:

ČR - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Pobočka Plzeň 
Nerudova 2672/35 

30100 Plzeň

V Plzni dne 16.10.2019

Věc: Žádost o změnu termínu v rámci KoPÚ Mydlovary

Vážená paní Dolívková,

v rámci zpracovávání etapy díla 3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení Smlouvy o dílo č. 5-2016-504201 bychom Vás na základě jednání konaného dne 
11.10.219 požádali o posun termínu odevzdání Návrhových prací z 31.10.2019 na 31.1.2020.

Předem děkuji za kladné vyřízení této žádosti,

S pozdravem

Mgr. Barbora Salátová


